
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"Строительный трест № 9, г. 

Витебск"

ПРИКАЗ
" 'fO  " СЯМ.Т а Ь уА 2024г. № Т

г. Витебск

О внесении изменений в приказ 

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.1 приказа №110 от 20.06.2024 «О создании 

комиссии»: слова «Синицкий С.П.» заменить на слова «Терешко В.Ф.», слова 
«Терешко В.Ф. - начальник участка специальных работ и благоустройства» 
исключить, слова «Запрягаев Д.В.» заменить на слова «Шкиндер Ю.В.»;

2. Внести изменения в п.1, приказа №111 от 20.06.2024 «Об утверждении 
комиссии»: слова «Синицкий С.П. заменить на «Терешко В.Ф.», слова «начальники 
участка специальных работ и благоустройства Духнов Д.А., Терешко В.Ф.» 
заменить на слова «начальник участка специальных работ и благоустройства 
Духнов Д.А.».

2. Секретарю-референту Милашевич Д.С. довести настоящий приказ до 
сведения начальника участка общестроительных работ Терешко В.Ф., начальника 
отдела материально -  технического снабжения Шкиндера Ю.В. под роспись.

Генеральный директор

14 Самуль 033 370 95 01


